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Statistika prijava Sve discipline

Klub Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

- - - - - - - - -

Ukupan broj 1 klubova - - - - - - - - -

Croatia

Vinkovacki plivacki klub 7 4 11 13 7 20 - - -

Ukupan broj 1 klubova CRO 7 4 11 13 7 20 - - -

Hungary

Hakany DSE 6 1 7 12 2 14 1 - 1

Marosvasarhelyi Sportiskola 1 - 1 2 - 2 - - -

Siklos SE Thermal Spa 6 4 10 12 8 20 - - -

Szekszardi sportkozpont nkft 5 7 12 10 11 21 1 1 2

Ukupan broj 4 klubova HUN 18 12 30 36 21 57 2 1 3

Macedonia

Plivacki Klub BETA Skopje - 1 1 - 2 2 - - -

Ukupan broj 1 klubova MKD - 1 1 - 2 2 - - -

Romania

Delfin Timisoara 3 3 6 11 8 19 - - -

Ukupan broj 1 klubova ROU 3 3 6 11 8 19 - - -

Serbia

Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 15 4 19 27 7 34 1 - 1
Pk Delfin  Vrbas 4 5 9 8 8 16 - - -

Pk"Swim Star" 5 1 6 10 - 10 - - -

Plivacki Klub "Sombor" 6 2 8 12 4 16 2 - 2
Plivacki klub "Spartak" Subotica 8 - 8 16 - 16 - - -

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 14 11 25 28 22 50 - - -

Plivacki klub "Startna kocka" Senta 4 5 9 8 10 18 - - -

Plivacki klub Delfin Sabac 3 - 3 6 - 6 - - -

Plivacki Klub Senta 17 15 32 32 23 55 1 1 2

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 8 6 14 14 12 26 - - -

Plivački klub "Bjelica" Vrbas 5 2 7 10 4 14 - - -

Pvk Delfin Ada 8 5 13 16 10 26 - - -

Somborski sportski klub "Polet" 4 5 9 8 10 18 - 1 1

Ukupan broj 13 klubova SRB 101 61 162 195 110 305 4 2 6

Ukupan broj 21 klubova 129 81 210 255 148 403 6 3 9
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Senta, 22/7/2017

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno

7/22/2017 - 10:05 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. UJVARI, Leon 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 37.86 207

2. ODOVIC, Strahinja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 38.23 201

3. KOCKAR, Aleksa 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 43.78 134

4. TORNJANSKI, Matija 08 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 44.27 130

5. KATONA, Akos 09 Siklos SE Thermal Spa 44.32 129

6. MILER, Filip 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 46.70 110

7. MILUTINOVIC, Nikola 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 48.01 101

8. STAN, Norbert-Krisztian 09 Delfin Timisoara 50.98 85

9. HEMI, Leon 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.59 82

10. PETRINIC, Tomo 09 Vinkovacki plivacki klub 54.18 70

11. MANDIC, Milos 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 54.64 69

12. MATKOVIC, Aleksa 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 54.74 68

13. KARANJAC, Aleksa 08 Pvk Delfin Ada 56.03 64

14. SEKULIC, Strahinja 09 Plivacki Klub "Sombor" 56.17 63

B

1. TOHATI, Tamas 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 43.56 136

2. BURANY, Bence 07 Plivacki Klub Senta 43.88 133

3. SEKULIC, Stefan 07 Plivacki Klub "Sombor" 44.82 125

4. HAJDU, Boris 07 PK "Bjelica" Vrbas 48.48 99

5. VARGA, Andras 07 Delfin Timisoara 51.27 83

6. SABO, Gabor 07 Plivacki klub "Startna kocka" 54.42 70

C

1. NAGY, Viktor 06 Plivacki Klub Senta 38.07 204

2. DUDUI, Razvan 06 Delfin Timisoara 42.72 144

3. RAKIJASIC, Ivor 06 Vinkovacki plivacki klub 44.47 128

D

1. BABIĆ, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 38.68 194

2. MILIC, Nemanja 05 "Polet" Sombor 47.66 104

3. SABO, Aleks 05 Plivacki Klub "Sombor" 47.68 104

E

1. GERGELY, Ferenc 04 Marosvasarhelyi Sportiskola 31.91 347

2. DULAC, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 32.59 326

3. HORVATH, Levente 04 Szekszardi sportkozpont nkft 33.72 294

4. SPANDLI, Dominik 04 Hakany DSE 33.91 289

5. KUSZINGER, Aron 04 Hakany DSE 38.70 194

6. VIG, Roland 04 Siklos SE Thermal Spa 49.61 92

F

1. KOLLAR, Adrian 03 Szekszardi sportkozpont nkft 31.14 373

2. DJURIC, Milos 03 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 37.33 216

3. NAGY, Bence 03 Siklos SE Thermal Spa 40.72 167

4. FEMIC, Milos 03 Pk Delfin  Vrbas 42.72 144
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Senta 2017

Senta, 22/7/2017

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly

G

1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 27.00 573

2. LUKA, Poznanovic 99 Plivacki klub Delfin Sabac 28.39 493

3. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 29.66 432

4. FERMANOVIC, Borislav 02 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 29.73 429

5. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.48 398

6. MADARASZ, Peter 94 Plivacki Klub Senta 30.52 396

7. BARAT, Kalman 00 Plivacki Klub Senta 30.92 381

8. ILIC, Mihailo 00 Plivacki klub Delfin Sabac 31.67 355

9. BENE, Daniel 02 Plivacki Klub Senta 32.02 343

10. VESELINOVIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Delfin Sabac 32.24 336

11. FILIPOVIĆ, Nikola 02 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.88 317

12. TOLDI, Miklos 00 Pvk Delfin Ada 33.39 303

13. AVDALOVIC, Miroslav 94 Plivacki Klub Senta 34.59 272
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Senta, 22/7/2017

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno

7/22/2017 - 10:13 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. ZDRNJA, Teodora 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 39.86 230

2. KOSTIC, Masa 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 41.63 202

3. STANCIC, Teodora 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 44.22 168

4. PRUNIC, Ivana 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 49.44 120

5. NAGY, Rita 08 Plivacki Klub Senta 57.46 76

6. FAJKA, Sofi 09 Plivacki klub "Startna kocka" 1:01.79 61

7. SIJAK, Dunja 09 "Polet" Sombor 1:17.16 31

B

1. SZABO, Dorka 07 Szekszardi sportkozpont nkft 39.68 233

2. SKAKIC, Olja 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 48.78 125

3. BABIĆ, Nađa 07 Pk Delfin  Vrbas 1:24.29 24

C

1. HILD, Zsanett 06 Szekszardi sportkozpont nkft 34.79 346

2. OROSLAMOSKI, Dunja 06 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 40.44 220

3. REKOVICS, Reka 06 Plivacki Klub Senta 41.68 201

4. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 42.69 187

D

1. BELOŠ, Anđela 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 35.34 330

2. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 38.43 256

3. TUDOR, Thea-Maria 05 Delfin Timisoara 39.34 239

4. NAGY, Zsofi 05 Plivacki Klub Senta 39.92 229

E

1. FOGLEIN, Liza 04 Szekszardi sportkozpont nkft 33.70 380

2. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 33.93 373

3. SHUKULOVSKA, Marija 04 Pk Beta 35.21 334

F

1. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 34.12 367

2. MARINKOVIC, Nika 03 Vinkovacki plivacki klub 45.46 155

G

1. OGRIZOVIC, Elena 01 "Polet" Sombor 35.53 325

2. KRUTEK, Csenge 02 Hakany DSE 37.17 283

3. SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 37.47 277
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Senta, 22/7/2017

Disciplina 3 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno

7/22/2017 - 10:19 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. ODOVIC, Strahinja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 42.25 184

2. KOCKAR, Aleksa 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 42.39 182

3. KOVACEVIC, Stefan 08 Plivacki Klub "Sombor" 46.46 138

4. KUZMANOVIC, Ognjen 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 46.94 134

5. HORVAT, Adam 08 Plivacki klub "Startna kocka" 47.01 133

6. BURIC, Zarko 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 47.71 127

7. BAJAI, Leon 08 Pk Delfin  Vrbas 48.12 124

8. STAN, Norbert-Krisztian 09 Delfin Timisoara 53.72 89

9. VARGA, Barnabas 08 Siklos SE Thermal Spa 56.68 76

10. HAJNAL, Ivor 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 57.64 72

11. STEPANOV, Vanja 09 Pk"Swim Star" 59.64 65

12. TEODINOV, Mateja 09 Pk"Swim Star" 1:01.09 60

13. MEDIC, Niksa 09 PK "Bjelica" Vrbas 1:06.57 47

14. SZABOLCSKI, Dominik 10 Plivacki Klub Senta 1:09.87 40

15. ĐEDOVIĆ, Ognjen 10 Pk Delfin  Vrbas 1:10.25 40

16. KARANOVIC, Vuk 09 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:11.38 38

17. ŠEGRT, Đorđo 10 Pk Delfin  Vrbas 1:14.89 33

B

1. BURANY, Bence 07 Plivacki Klub Senta 45.89 143

2. HAJDU, Boris 07 PK "Bjelica" Vrbas 45.95 143

3. SEKULIC, Stefan 07 Plivacki Klub "Sombor" 46.59 137

4. MANDIC, Bogdan 07 PK "Bjelica" Vrbas 46.89 134

5. JOZIC, Marko 07 "Polet" Sombor 48.78 119

6. ZDRNJA, Matija 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 49.95 111

7. VARGA, Andras 07 Delfin Timisoara 50.13 110

8. SABO, Gabor 07 Plivacki klub "Startna kocka" 50.60 107

9. SEGO, Luka 07 Vinkovacki plivacki klub 54.36 86

10. MIRKOV, Nikola 07 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 54.56 85

11. SEKULIĆ, Jovan 07 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:02.36 57

C

1. REISZ, Balint 06 Hakany DSE 39.49 225

2. KARANOVIC, Veljko 06 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 42.43 181

3. TASIC, Dejan 06 Plivacki klub "Startna kocka" 42.71 178

4. NAGY, Viktor 06 Plivacki Klub Senta 43.20 172

5. MATKOVIC, Srdjan 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 44.09 162

6. DRAGIN, Nikola 06 Pvk Delfin Ada 50.34 108

7. PUCE, Filip 06 Vinkovacki plivacki klub 52.00 98

8. PERUNSKI, Marin 06 Vinkovacki plivacki klub 52.36 96

9. TEREK, Akos 06 Plivacki klub "Startna kocka" 55.19 82

10. MEDIC, Tadija 06 PK "Bjelica" Vrbas 55.81 79

11. KRSTIĆ, Velemir 06 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:00.65 62

D

1. TEVDENIC, Boris 05 Plivacki Klub Senta 42.14 185

2. MALETIC, JAkov 05 Vinkovacki plivacki klub 52.75 94

3. KEŽIĆ, Branko 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:03.71 53
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Disciplina 3, Muški, 50m Leđno/Back

E

1. LISZKAI, Peter 04 Szekszardi sportkozpont nkft 33.23 378

2. GERGELY, Ferenc 04 Marosvasarhelyi Sportiskola 34.16 348

3. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 37.05 273

4. SPANDLI, Dominik 04 Hakany DSE 37.89 255

5. FEKETE, Zalan 04 Hakany DSE 39.14 231

6. ESZES, Patrik 04 Plivacki Klub Senta 40.97 202

7. MESAROS, Adrian 04 Pvk Delfin Ada 59.04 67

F

1. VUKELIC, Dusan 03 "Polet" Sombor 45.31 149

G

1. MRĐA, Dušan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.31 551

2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 29.71 529

3. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.74 434

4. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.81 359

5. FILIPOVIĆ, Nikola 02 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 37.77 257

6. MOLNAR, Akos 97 Plivacki Klub Senta 40.95 202

7. ISTENES, Gabor 02 Pvk Delfin Ada 41.32 196

VK-EXH MADARASZ, Peter 94 Plivacki Klub Senta 31.54 442
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Senta, 22/7/2017

Disciplina 4 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno

7/22/2017 - 10:30 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. KRAJINOVIC, Marija 08 PK "Bjelica" Vrbas 41.28 281

2. TOT, Silvia 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 43.81 235

3. TEVDENIC, Lena 08 Plivacki Klub Senta 46.32 199

4. STANIC, Miona 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 47.76 181

5. KUTIC, Dalija 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 47.77 181

6. MARTIC, Ena 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 48.55 173

7. MAJKIĆ, Isidora 08 Pk Delfin  Vrbas 53.47 129

8. KOZOMORA, Lenka 08 PK "Bjelica" Vrbas 55.81 113

9. BAKO, Boglarka 08 Siklos SE Thermal Spa 56.53 109

10. MAJKIĆ, Maša 10 Pk Delfin  Vrbas 1:06.97 65

11. RADJENOVIC, Nika 10 Plivacki Klub "Sombor" 1:07.08 65

B

1. HORVAT KATAI, Dominika 07 Plivacki Klub Senta 45.01 217

2. NAGYGYORGY, Alexandra 07 Plivacki Klub Senta 50.27 155

3. DJERDJ, Betina 07 Plivacki klub "Startna kocka" 51.57 144

C

1. KERESI, Karolina 06 Plivacki klub "Startna kocka" 52.32 138

D

1. HANDA, Dora 05 Szekszardi sportkozpont nkft 36.32 413

2. TUDOR, Thea-Maria 05 Delfin Timisoara 40.81 291

3. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 41.17 283

4. GYERI, Inesz 05 Plivacki Klub Senta 42.05 266

5. TEREK, Reka 05 Plivacki klub "Startna kocka" 44.72 221

6. BERTA, Fani 05 Plivacki klub "Startna kocka" 48.46 174

7. GRLIC, Nika 05 Vinkovacki plivacki klub 49.44 163

E

1. HORVATH, Luca 04 Szekszardi sportkozpont nkft 34.26 492

2. CAJKAS, Petra 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 39.19 329

3. CURDJINJAKOVIC, Sara 04 Vinkovacki plivacki klub 50.58 153

F

1. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 35.35 448

2. KOCIS, Zanet 03 Pvk Delfin Ada 46.47 197

G

1. OGRIZOVIC, Izabela 01 "Polet" Sombor 36.51 407

2. BUTOR, BArbara 01 Siklos SE Thermal Spa 39.54 320
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Senta, 22/7/2017

Disciplina 5 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno

7/22/2017 - 10:53 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. HORVAT, Adam 08 Plivacki klub "Startna kocka" 49.79 149

2. KATONA, Akos 09 Siklos SE Thermal Spa 52.32 128

3. BRANKOV, Todor 09 Pk"Swim Star" 54.06 116

4. KOZIC, Aleksandar 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 54.33 114

5. KOVACEVIC, Stefan 08 Plivacki Klub "Sombor" 54.70 112

6. MRKSIC, Boris 09 Pk"Swim Star" 55.27 109

7. MILIC, Strahinja 09 "Polet" Sombor 55.99 105

8. MANDIC, Milos 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 56.22 103

9. BAKOVLJEV, Strahinja 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 56.29 103

10. STAN, Norbert-Krisztian 09 Delfin Timisoara 56.93 99

11. ALCIN, Danilo 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 57.52 96

12. MILUTINOVIC, Nemanja 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.83 86

13. MIHAJLO, Petrov 10 Plivacki Klub Senta 1:00.40 83

14. NEMES, Janos 08 Hakany DSE 1:02.17 76

15. REKOVICS, Rego 10 Plivacki Klub Senta 1:06.54 62

16. SUZNJEV, Uros 08 Pvk Delfin Ada 1:09.13 55

17. KONYA, Atilla 10 Plivacki Klub Senta 1:25.26 29

DSQ ZORAJE, Strahinja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 40.52

B

1. BORSOS, Boris 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 42.49 240

2. VIG, Mate 07 Siklos SE Thermal Spa 45.35 197

3. MENDA, Milos 07 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 48.54 161

4. TOHATI, Tamas 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 49.26 154

5. VARGA, Andras 07 Delfin Timisoara 49.58 151

6. PENZES, Barnabas 07 Pk"Swim Star" 49.85 148

7. CUBRILO, Vladan 07 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 53.95 117

8. VARGA, Endre 07 Szekszardi sportkozpont nkft 55.63 107

9. UROS, Petrov 07 Plivacki Klub Senta 1:00.22 84

C

1. FARKAS, David 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 40.65 274

2. SEGO, Domagaj 06 Vinkovacki plivacki klub 44.61 207

3. BERBAKOV, Aleksandar 06 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 52.63 126

4. TEREK, Akos 06 Plivacki klub "Startna kocka" 56.10 104

D

1. MILIC, Nemanja 05 "Polet" Sombor 45.47 196

2. BABIĆ, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 46.60 182

3. NEMETH, Balant 05 Siklos SE Thermal Spa 48.82 158

4. SABO, Aleks 05 Plivacki Klub "Sombor" 51.01 138

5. ADAMOVIC, Relja 05 Pvk Delfin Ada 54.83 111

E

1. HORVATH, Levente 04 Szekszardi sportkozpont nkft 38.41 325

2. KUSZINGER, Aron 04 Hakany DSE 44.91 203

KRAJINOVIC, Jovan 04 PK "Bjelica" Vrbas 44.91 203

4. ESZES, Patrik 04 Plivacki Klub Senta 45.26 198

5. TRNIĆ, Aleksa 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 47.13 176

6. KERTVELJESI, Zoltan 04 Pvk Delfin Ada 55.94 105
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Disciplina 5, Muški, 50m Prsno/Breast

F

1. DJURIC, Milos 03 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 42.50 240

2. FISCHER, Barnabas 03 Hakany DSE 46.93 178

3. VUKELIC, Dusan 03 "Polet" Sombor 50.39 144

DNF FEMIC, Milos 03 Pk Delfin  Vrbas

G

1. MADARASZ, Peter 94 Plivacki Klub Senta 31.27 603

2. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 31.80 573

3. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 32.77 524

4. TOLDI, Miklos 00 Pvk Delfin Ada 36.44 381

5. FOGLEIN, Simon 00 Szekszardi sportkozpont nkft 36.92 366

6. CABAFI, Zoltan 01 Plivacki Klub Senta 42.21 245

7. TOTH KASSAI, Norbert 02 Plivacki Klub Senta 49.86 148

VK-EXH MOLNAR, Akos 97 Plivacki Klub Senta 40.17 284
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Senta, 22/7/2017

Disciplina 6 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno

7/22/2017 - 11:03 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. TOT, Silvia 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 47.82 234

2. STANCIC, Teodora 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 48.05 230

3. PRUNIC, Ivana 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 49.82 207

4. SKENDEROVIC, Nadja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 50.63 197

5. KUTIC, Dalija 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 52.57 176

6. FAJKA, Sofi 09 Plivacki klub "Startna kocka" 54.31 159

7. STANIC, Miona 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 54.88 155

8. TILI, Panna 08 Siklos SE Thermal Spa 56.58 141

9. MARTIC, Ena 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 57.47 134

10. SIJAK, Dunja 09 "Polet" Sombor 1:00.00 118

B

1. HORVAT KATAI, Dominika 07 Plivacki Klub Senta 52.93 172

2. GONCLIK, Martina 07 Pk Delfin  Vrbas 57.47 134

3. NIKOLIC, Jana 07 Plivacki Klub Senta 1:01.84 108

C

1. REKOVICS, Reka 06 Plivacki Klub Senta 43.85 303

2. CSABI, Krisztina 06 Plivacki Klub Senta 47.54 238

3. VARGA, Emma 06 Szekszardi sportkozpont nkft 50.46 199

4. KERESI, Karolina 06 Plivacki klub "Startna kocka" 54.31 159

5. KARANJAC, Neda 06 Pvk Delfin Ada 55.62 148

6. BOGICEVIC, Maja 06 Pvk Delfin Ada 56.72 140

D

1. PRUNIC, Nina 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 41.10 369

2. BELOŠ, Anđela 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 41.86 349

3. OGNJENOVIC, Sara 05 "Polet" Sombor 45.04 280

4. FERMANOVIC, Bojana 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 45.41 273

5. TUDOR, Thea-Maria 05 Delfin Timisoara 46.51 254

6. TELECKI, Milica 05 Pvk Delfin Ada 51.24 190

E

1. CAJKAS, Petra 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 40.30 391

2. BJELIĆ, Jana 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 40.58 383

3. FOGLEIN, Liza 04 Szekszardi sportkozpont nkft 41.99 346

4. TAMARA, Suranyi 04 Plivacki Klub Senta 52.76 174

F

1. NEMETH, Noemi 03 Siklos SE Thermal Spa 41.60 355

2. ILIC, Andjela 03 "Polet" Sombor 44.86 283

3. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 47.40 240

4. BOGICEVIC, Ana 03 Pvk Delfin Ada 48.85 219

5. KOCIS, Zanet 03 Pvk Delfin Ada 49.22 214
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Senta, 22/7/2017

Disciplina 6, Ženski, 50m Prsno/Breast

G

1. OGRIZOVIC, Elena 01 "Polet" Sombor 39.35 420

2. KRUTEK, Csenge 02 Hakany DSE 40.18 394

3. MATIJEVIC, Milica 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 41.46 359

VK-EXH NIKOLIC, Mila 09 Plivacki Klub Senta 1:09.45 76
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Disciplina 7 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno

7/22/2017 - 11:21 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. UJVARI, Leon 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 34.65 219

2. MILER, Filip 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 37.94 167

3. TORNJANSKI, Matija 08 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 38.37 161

4. MILUTINOVIC, Nikola 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 38.90 155

5. BAJAI, Leon 08 Pk Delfin  Vrbas 39.33 150

6. MRKSIC, Boris 09 Pk"Swim Star" 39.68 146

7. STAN, Norbert-Krisztian 09 Delfin Timisoara 40.41 138

8. BURIC, Zarko 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 40.80 134

9. KUZMANOVIC, Ognjen 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 42.42 119

10. MATKOVIC, Aleksa 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 42.85 116

11. HAJNAL, Ivor 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 42.89 115

12. VARGA, Barnabas 08 Siklos SE Thermal Spa 43.70 109

13. KOZIC, Aleksandar 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 44.42 104

14. MILUTINOVIC, Nemanja 08 Plivacki klub "Spartak" Suboti 44.43 104

15. SEKULIC, Strahinja 09 Plivacki Klub "Sombor" 44.93 100

16. HEMI, Leon 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 44.98 100

17. BRANKOV, Todor 09 Pk"Swim Star" 45.38 97

18. KARANJAC, Aleksa 08 Pvk Delfin Ada 45.51 96

19. SUZNJEV, Uros 08 Pvk Delfin Ada 47.83 83

20. MILOVANOV, Ilija 08 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 48.76 78

21. STEPANOV, Vanja 09 Pk"Swim Star" 48.81 78

22. ZORAJE, Strahinja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 49.73 74

23. NEMES, Janos 08 Hakany DSE 50.95 69

24. KARANOVIC, Vuk 09 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 51.72 66

25. MILIC, Strahinja 09 "Polet" Sombor 52.69 62

26. ALCIN, Danilo 09 Plivacki klub "Spartak" Suboti 54.19 57

27. ĐEDOVIĆ, Ognjen 10 Pk Delfin  Vrbas 57.27 48

28. TEODINOV, Mateja 09 Pk"Swim Star" 57.47 48

29. MEDIC, Niksa 09 PK "Bjelica" Vrbas 58.05 46

30. SZABOLCSKI, Dominik 10 Plivacki Klub Senta 1:01.67 38

31. ŠEGRT, Đorđo 10 Pk Delfin  Vrbas 1:03.99 34

32. MIHAJLO, Petrov 10 Plivacki Klub Senta 1:08.44 28

B

1. BORSOS, Boris 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.76 237

2. MANDIC, Bogdan 07 PK "Bjelica" Vrbas 35.99 196

3. VIG, Mate 07 Siklos SE Thermal Spa 36.68 185

4. MENDA, Milos 07 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 37.69 170

5. PENZES, Barnabas 07 Pk"Swim Star" 39.38 149

6. SEGO, Luka 07 Vinkovacki plivacki klub 40.21 140

7. JOZIC, Marko 07 "Polet" Sombor 41.67 126

8. VARGA, Andras 07 Delfin Timisoara 42.06 122

9. VARGA, Endre 07 Szekszardi sportkozpont nkft 42.72 117

10. SEKULIĆ, Jovan 07 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 46.23 92

11. MIRKOV, Nikola 07 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 47.37 86

12. UROS, Petrov 07 Plivacki Klub Senta 50.11 72

DSQ ZDRNJA, Matija 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 36.38
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Disciplina 7, Muški, 50m Slobodno/Free

C

1. SEGO, Domagaj 06 Vinkovacki plivacki klub 32.38 269

2. FARKAS, David 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 32.79 259

3. KARANOVIC, Veljko 06 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.88 257

4. REISZ, Balint 06 Hakany DSE 33.74 238

5. DUDUI, Razvan 06 Delfin Timisoara 38.77 156

6. MATKOVIC, Srdjan 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 39.07 153

7. TASIC, Dejan 06 Plivacki klub "Startna kocka" 39.96 143

8. RAKIJASIC, Ivor 06 Vinkovacki plivacki klub 40.19 140

9. BERBAKOV, Aleksandar 06 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 40.20 140

10. MEDIC, Tadija 06 PK "Bjelica" Vrbas 41.67 126

11. PUCE, Filip 06 Vinkovacki plivacki klub 42.89 115

12. DRAGIN, Nikola 06 Pvk Delfin Ada 45.06 99

13. PERUNSKI, Marin 06 Vinkovacki plivacki klub 47.32 86

14. RATKO, Mihailo 06 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 49.20 76

15. KRSTIĆ, Velemir 06 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 50.93 69

D

1. NEMETH, Balant 05 Siklos SE Thermal Spa 36.23 192

2. TEVDENIC, Boris 05 Plivacki Klub Senta 38.24 163

3. KEŽIĆ, Branko 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 42.93 115

4. MALETIC, JAkov 05 Vinkovacki plivacki klub 44.99 100

5. DJURIC, Milan 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 47.10 87

6. ADAMOVIC, Relja 05 Pvk Delfin Ada 49.76 74

E

1. LISZKAI, Peter 04 Szekszardi sportkozpont nkft 29.53 355

2. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 30.42 324

3. DULAC, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 30.82 312

4. FEKETE, Zalan 04 Hakany DSE 32.17 274

5. TRNIĆ, Aleksa 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.28 271

6. KRAJINOVIC, Jovan 04 PK "Bjelica" Vrbas 33.51 242

7. MESAROS, Adrian 04 Pvk Delfin Ada 38.04 166

8. VIG, Roland 04 Siklos SE Thermal Spa 38.23 163

9. KERTVELJESI, Zoltan 04 Pvk Delfin Ada 44.54 103

F

1. KOLLAR, Adrian 03 Szekszardi sportkozpont nkft 28.40 399

2. FISCHER, Barnabas 03 Hakany DSE 33.80 236

3. NAGY, Bence 03 Siklos SE Thermal Spa 36.39 189

G

1. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 26.77 476

2. MRĐA, Dušan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 26.80 474

3. LUKA, Poznanovic 99 Plivacki klub Delfin Sabac 27.57 436

4. BARAT, Kalman 00 Plivacki Klub Senta 27.79 425

5. FERMANOVIC, Borislav 02 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 27.90 420

6. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.98 417

7. ILIC, Mihailo 00 Plivacki klub Delfin Sabac 28.54 393

8. VESELINOVIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Delfin Sabac 28.59 391

9. BENE, Daniel 02 Plivacki Klub Senta 29.17 368

10. FOGLEIN, Simon 00 Szekszardi sportkozpont nkft 29.44 358

11. CABAFI, Zoltan 01 Plivacki Klub Senta 31.69 287

12. ISTENES, Gabor 02 Pvk Delfin Ada 34.41 224
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Senta, 22/7/2017

Disciplina 7, Muški, 50m Slobodno/Free, G

Rang G.R. Vreme Bodova

13. TOTH KASSAI, Norbert 02 Plivacki Klub Senta 35.82 198

14. MOLNAR, Akos 97 Plivacki Klub Senta 43.50 111

DSQ VARGA, Tamas 97 Plivacki Klub Senta 30.87
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Senta, 22/7/2017

Disciplina 8 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno

7/22/2017 - 11:37 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. KRAJINOVIC, Marija 08 PK "Bjelica" Vrbas 35.42 300

2. ZDRNJA, Teodora 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 36.80 268

3. KOSTIC, Masa 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 37.03 263

4. SKENDEROVIC, Nadja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 40.52 200

5. TEVDENIC, Lena 08 Plivacki Klub Senta 44.61 150

6. KOZOMORA, Lenka 08 PK "Bjelica" Vrbas 46.07 136

7. NAGY, Rita 08 Plivacki Klub Senta 46.20 135

8. MAJKIĆ, Isidora 08 Pk Delfin  Vrbas 46.64 131

9. BAKO, Boglarka 08 Siklos SE Thermal Spa 51.50 97

10. TILI, Panna 08 Siklos SE Thermal Spa 52.51 92

11. MAJKIĆ, Maša 10 Pk Delfin  Vrbas 58.34 67

12. RADJENOVIC, Nika 10 Plivacki Klub "Sombor" 1:12.84 34

B

1. SZABO, Dorka 07 Szekszardi sportkozpont nkft 37.32 257

2. SKAKIC, Olja 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 43.73 159

3. GONCLIK, Martina 07 Pk Delfin  Vrbas 44.40 152

4. DJERDJ, Betina 07 Plivacki klub "Startna kocka" 48.78 115

5. BABIĆ, Nađa 07 Pk Delfin  Vrbas 49.38 110

6. ĐURIĆ, Miljana 07 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 58.36 67

7. NIKOLIC, Jana 07 Plivacki Klub Senta 1:04.20 50

DSQ NAGYGYORGY, Alexandra 07 Plivacki Klub Senta 45.21

C

1. HILD, Zsanett 06 Szekszardi sportkozpont nkft 31.68 420

2. OROSLAMOSKI, Dunja 06 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 32.86 376

3. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 35.54 297

4. CSABI, Krisztina 06 Plivacki Klub Senta 38.26 238

5. VARGA, Emma 06 Szekszardi sportkozpont nkft 38.78 229

6. ROMANDIC, Alexandra 06 Plivacki Klub Senta 43.37 163

7. KARANJAC, Neda 06 Pvk Delfin Ada 50.79 101

8. BOGICEVIC, Maja 06 Pvk Delfin Ada 56.24 75

DNF LAZAR, Helena 06 Vinkovacki plivacki klub

D

1. TUDOR, Thea-Maria 05 Delfin Timisoara 33.39 358

2. PRUNIC, Nina 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 35.64 295

3. NAGY, Zsofi 05 Plivacki Klub Senta 36.59 272

4. OGNJENOVIC, Sara 05 "Polet" Sombor 38.00 243

5. FERMANOVIC, Bojana 05 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 38.26 238

6. GRLIC, Nika 05 Vinkovacki plivacki klub 39.99 208

7. TELECKI, Milica 05 Pvk Delfin Ada 40.71 198

8. BERTA, Fani 05 Plivacki klub "Startna kocka" 41.98 180

9. TEREK, Reka 05 Plivacki klub "Startna kocka" 42.26 177

10. GYERI, Inesz 05 Plivacki Klub Senta 43.59 161



Splash Meet Manager, 11.49862 Registered to Plivacki Savez Srbije 7/22/2017 11:53 - Strana 2

Senta 2017

Senta, 22/7/2017

Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free

E

1. HORVATH, Luca 04 Szekszardi sportkozpont nkft 30.27 481

2. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 31.66 421

3. BJELIĆ, Jana 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.91 374

4. CURDJINJAKOVIC, Sara 04 Vinkovacki plivacki klub 42.18 178

5. TAMARA, Suranyi 04 Plivacki Klub Senta 58.08 68

DNF SHUKULOVSKA, Marija 04 Pk Beta

F

1. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 30.39 476

2. NEMETH, Noemi 03 Siklos SE Thermal Spa 31.97 408

3. ILIC, Andjela 03 "Polet" Sombor 35.70 293

4. MARINKOVIC, Nika 03 Vinkovacki plivacki klub 38.21 239

5. BOGICEVIC, Ana 03 Pvk Delfin Ada 38.34 237

G

1. OGRIZOVIC, Izabela 01 "Polet" Sombor 30.56 468

2. MATIJEVIC, Milica 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.29 436

3. BARNA, Erika 00 Plivacki Klub Senta 32.43 391

4. SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 33.57 353

5. BUTOR, BArbara 01 Siklos SE Thermal Spa 33.71 348

VK-EXH DUDUI, Razvan 06 Delfin Timisoara
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Disciplina 9 Muški, 4 x 100m Slobodno/Free A

7/22/2017 - 11:57 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang Vreme Bodova

1. Plivacki Klub Senta 1 Plivacki Klub Senta 4:23.47 364
, ,

, ,

2. Szekszardi sportkozpont nkft 1 Szekszardi sportkozpont nkft 4:25.05 358
, ,

, ,

3. Plivacki Klub "Sombor" 1 Plivacki Klub "Sombor" 4:53.79 263
KOLOVIC, Marko 02 SEKULIC, Stefan 07

SABO, Aleks 05 RADJENOVIC, Aleksa 02

4. Hakany DSE Hakany DSE 5:01.44 243
, ,

, ,

5. Plivacki Klub "Sombor" 2 Plivacki Klub "Sombor" 6:08.90 132
, ,
, ,

DSQ Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda
MRĐA, Dušan, TRNIĆ, Aleksa, FILIPOVIĆ, Nikola, LAKOVIC, Srdjan
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Disciplina 10 Ženski, 4 x 100m Slobodno/Free A

7/22/2017 - 12:02 Rezultati

Bodova: FINA 2016

Rang Vreme Bodova

1. "Polet" Sombor 1 "Polet" Sombor 5:00.19 347
OGRIZOVIC, Elena 01 OGNJENOVIC, Sara 05

ILIC, Andjela 03 OGRIZOVIC, Izabela 01

2. Plivacki Klub Senta 1 Plivacki Klub Senta 6:07.48 189
, ,

, ,

DSQ Szekszardi sportkozpont nkft 1 Szekszardi sportkozpont nkft
,, ,, ,, ,
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Szekszardi sportkozpont nkft SZE HUN 5 1 1 8 - 2 13 1 3 17
2. PK "SPARTAK-PROZIVKA" SuboticaSPAPRO SRB 7 6 2 3 6 2 10 12 4 26

3. Plivacki Klub Senta SEN SRB 5 2 - 3 3 5 8 5 5 18

4. "Polet" Sombor POL SRB 2 1 1 5 1 2 7 2 3 12

5. Pivacki  klub,,Banat"Kikinda BA SRB 4 4 4 1 4 1 5 8 5 18

6. Delfin Timisoara DELTIM ROU - 1 - 4 1 2 4 2 2 8

7. Siklos SE Thermal Spa SIK-HUN HUN 1 2 4 1 2 - 2 4 4 10

8. PK "Bjelica" Vrbas BJE SRB - 3 - 2 - - 2 3 - 5

9. Plivacki klub "Startna kocka" SK SRB 1 - 1 1 - 1 2 - 2 4

10. Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda KIK SRB - 1 4 1 6 4 1 7 8 16

11. Hakany DSE HAR HUN 1 3 - - 2 - 1 5 - 6

12. Vinkovacki plivacki klub VIN-CRO CRO 1 2 1 - 1 1 1 3 2 6

13. Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 1 1 7 - - 1 1 1 8 10

14. Marosvasarhelyi Sportiskola MARS HUN 1 1 - - - - 1 1 - 2

15. Pk Delfin  Vrbas DEVR SRB - - - - 1 2 - 1 2 3

16. Plivacki klub Delfin Sabac DELSA SRB - 1 1 - - - - 1 1 2

17. Pvk Delfin Ada ADA SRB - - - - 1 - - 1 - 1

18. Pk Beta BE-MKD MKD - - - - - 1 - - 1 1

Pk"Swim Star" SSBE SRB - - 1 - - - - - 1 1
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Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

1. Dečaci, 50m Delfin/Fly A

1. UJVARI, Leon 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 37.86 207

2. ODOVIC, Strahinja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 38.23 201

3. KOCKAR, Aleksa 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 43.78 134

1. Dečaci, 50m Delfin/Fly B

1. TOHATI, Tamas 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 43.56 136

2. BURANY, Bence 07 Plivacki Klub Senta 43.88 133

3. SEKULIC, Stefan 07 Plivacki Klub "Sombor" 44.82 125

1. Dečaci, 50m Delfin/Fly C

1. NAGY, Viktor 06 Plivacki Klub Senta 38.07 204

2. DUDUI, Razvan 06 Delfin Timisoara 42.72 144

3. RAKIJASIC, Ivor 06 Vinkovacki plivacki klub 44.47 128

1. Dečaci, 50m Delfin/Fly D

1. BABIĆ, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 38.68 194

2. MILIC, Nemanja 05 "Polet" Sombor 47.66 104

3. SABO, Aleks 05 Plivacki Klub "Sombor" 47.68 104

1. Dečaci, 50m Delfin/Fly E

1. GERGELY, Ferenc 04 Marosvasarhelyi Sportiskola 31.91 347

2. DULAC, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 32.59 326

3. HORVATH, Levente 04 Szekszardi sportkozpont nkft 33.72 294

1. Dečaci, 50m Delfin/Fly F

1. KOLLAR, Adrian 03 Szekszardi sportkozpont nkft 31.14 373

2. DJURIC, Milos 03 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 37.33 216

3. NAGY, Bence 03 Siklos SE Thermal Spa 40.72 167

1. Muški, 50m Delfin/Fly G

1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 27.00 573

2. LUKA, Poznanovic 99 Plivacki klub Delfin Sabac 28.39 493

3. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 29.66 432

2. Devojčice, 50m Delfin/Fly A

1. ZDRNJA, Teodora 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 39.86 230

2. KOSTIC, Masa 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 41.63 202

3. STANCIC, Teodora 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 44.22 168

2. Devojčice, 50m Delfin/Fly B

1. SZABO, Dorka 07 Szekszardi sportkozpont nkft 39.68 233

2. SKAKIC, Olja 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 48.78 125

3. BABIĆ, Nađa 07 Pk Delfin  Vrbas 1:24.29 24
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2. Devojčice, 50m Delfin/Fly C

1. HILD, Zsanett 06 Szekszardi sportkozpont nkft 34.79 346

2. OROSLAMOSKI, Dunja 06 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 40.44 220

3. REKOVICS, Reka 06 Plivacki Klub Senta 41.68 201

2. Devojčice, 50m Delfin/Fly D

1. BELOŠ, Anđela 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 35.34 330

2. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 38.43 256

3. TUDOR, Thea-Maria 05 Delfin Timisoara 39.34 239

2. Devojčice, 50m Delfin/Fly E

1. FOGLEIN, Liza 04 Szekszardi sportkozpont nkft 33.70 380

2. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 33.93 373

3. SHUKULOVSKA, Marija 04 Pk Beta 35.21 334

2. Devojčice, 50m Delfin/Fly F

1. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 34.12 367

2. MARINKOVIC, Nika 03 Vinkovacki plivacki klub 45.46 155

2. Ženski, 50m Delfin/Fly G

1. OGRIZOVIC, Elena 01 "Polet" Sombor 35.53 325

2. KRUTEK, Csenge 02 Hakany DSE 37.17 283

3. SECUJSKI, Kristina 02 Plivacki Klub "Sombor" 37.47 277

3. Dečaci, 50m Leđno/Back A

1. ODOVIC, Strahinja 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 42.25 184

2. KOCKAR, Aleksa 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 42.39 182

3. KOVACEVIC, Stefan 08 Plivacki Klub "Sombor" 46.46 138

3. Dečaci, 50m Leđno/Back B

1. BURANY, Bence 07 Plivacki Klub Senta 45.89 143

2. HAJDU, Boris 07 PK "Bjelica" Vrbas 45.95 143

3. SEKULIC, Stefan 07 Plivacki Klub "Sombor" 46.59 137

3. Dečaci, 50m Leđno/Back C

1. REISZ, Balint 06 Hakany DSE 39.49 225

2. KARANOVIC, Veljko 06 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 42.43 181

3. TASIC, Dejan 06 Plivacki klub "Startna kocka" 42.71 178

3. Dečaci, 50m Leđno/Back D

1. TEVDENIC, Boris 05 Plivacki Klub Senta 42.14 185

2. MALETIC, JAkov 05 Vinkovacki plivacki klub 52.75 94

3. KEŽIĆ, Branko 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:03.71 53

3. Dečaci, 50m Leđno/Back E

1. LISZKAI, Peter 04 Szekszardi sportkozpont nkft 33.23 378

2. GERGELY, Ferenc 04 Marosvasarhelyi Sportiskola 34.16 348

3. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 37.05 273
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3. Dečaci, 50m Leđno/Back F

1. VUKELIC, Dusan 03 "Polet" Sombor 45.31 149

3. Muški, 50m Leđno/Back G

1. MRĐA, Dušan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 29.31 551

2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 29.71 529

3. RATKO, Matija 00 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.74 434

4. Devojčice, 50m Leđno/Back A

1. KRAJINOVIC, Marija 08 PK "Bjelica" Vrbas 41.28 281

2. TOT, Silvia 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 43.81 235

3. TEVDENIC, Lena 08 Plivacki Klub Senta 46.32 199

4. Devojčice, 50m Leđno/Back B

1. HORVAT KATAI, Dominika 07 Plivacki Klub Senta 45.01 217

2. NAGYGYORGY, Alexandra 07 Plivacki Klub Senta 50.27 155

3. DJERDJ, Betina 07 Plivacki klub "Startna kocka" 51.57 144

4. Devojčice, 50m Leđno/Back C

1. KERESI, Karolina 06 Plivacki klub "Startna kocka" 52.32 138

4. Devojčice, 50m Leđno/Back D

1. HANDA, Dora 05 Szekszardi sportkozpont nkft 36.32 413

2. TUDOR, Thea-Maria 05 Delfin Timisoara 40.81 291

3. LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 41.17 283

4. Devojčice, 50m Leđno/Back E

1. HORVATH, Luca 04 Szekszardi sportkozpont nkft 34.26 492

2. CAJKAS, Petra 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 39.19 329

3. CURDJINJAKOVIC, Sara 04 Vinkovacki plivacki klub 50.58 153

4. Devojčice, 50m Leđno/Back F

1. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 35.35 448

2. KOCIS, Zanet 03 Pvk Delfin Ada 46.47 197

4. Ženski, 50m Leđno/Back G

1. OGRIZOVIC, Izabela 01 "Polet" Sombor 36.51 407

2. BUTOR, BArbara 01 Siklos SE Thermal Spa 39.54 320

5. Dečaci, 50m Prsno/Breast A

1. HORVAT, Adam 08 Plivacki klub "Startna kocka" 49.79 149

2. KATONA, Akos 09 Siklos SE Thermal Spa 52.32 128

3. BRANKOV, Todor 09 Pk"Swim Star" 54.06 116

5. Dečaci, 50m Prsno/Breast B

1. BORSOS, Boris 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 42.49 240

2. VIG, Mate 07 Siklos SE Thermal Spa 45.35 197

3. MENDA, Milos 07 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 48.54 161
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5. Dečaci, 50m Prsno/Breast C

1. FARKAS, David 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 40.65 274

2. SEGO, Domagaj 06 Vinkovacki plivacki klub 44.61 207

3. BERBAKOV, Aleksandar 06 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 52.63 126

5. Dečaci, 50m Prsno/Breast D

1. MILIC, Nemanja 05 "Polet" Sombor 45.47 196

2. BABIĆ, Filip 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 46.60 182

3. NEMETH, Balant 05 Siklos SE Thermal Spa 48.82 158

5. Dečaci, 50m Prsno/Breast E

1. HORVATH, Levente 04 Szekszardi sportkozpont nkft 38.41 325

2. KUSZINGER, Aron 04 Hakany DSE 44.91 203

2. KRAJINOVIC, Jovan 04 PK "Bjelica" Vrbas 44.91 203

5. Dečaci, 50m Prsno/Breast F

1. DJURIC, Milos 03 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 42.50 240

2. FISCHER, Barnabas 03 Hakany DSE 46.93 178

3. VUKELIC, Dusan 03 "Polet" Sombor 50.39 144

5. Muški, 50m Prsno/Breast G

1. MADARASZ, Peter 94 Plivacki Klub Senta 31.27 603

2. FARKAS, Balaz 01 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 31.80 573

3. KOLOVIC, Marko 02 Plivacki Klub "Sombor" 32.77 524

6. Devojčice, 50m Prsno/Breast A

1. TOT, Silvia 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 47.82 234

2. STANCIC, Teodora 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 48.05 230

3. PRUNIC, Ivana 08 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 49.82 207

6. Devojčice, 50m Prsno/Breast B

1. HORVAT KATAI, Dominika 07 Plivacki Klub Senta 52.93 172

2. GONCLIK, Martina 07 Pk Delfin  Vrbas 57.47 134

3. NIKOLIC, Jana 07 Plivacki Klub Senta 1:01.84 108

6. Devojčice, 50m Prsno/Breast C

1. REKOVICS, Reka 06 Plivacki Klub Senta 43.85 303

2. CSABI, Krisztina 06 Plivacki Klub Senta 47.54 238

3. VARGA, Emma 06 Szekszardi sportkozpont nkft 50.46 199

6. Devojčice, 50m Prsno/Breast D

1. PRUNIC, Nina 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 41.10 369

2. BELOŠ, Anđela 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 41.86 349

3. OGNJENOVIC, Sara 05 "Polet" Sombor 45.04 280

6. Devojčice, 50m Prsno/Breast E

1. CAJKAS, Petra 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 40.30 391

2. BJELIĆ, Jana 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 40.58 383

3. FOGLEIN, Liza 04 Szekszardi sportkozpont nkft 41.99 346
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6. Devojčice, 50m Prsno/Breast F

1. NEMETH, Noemi 03 Siklos SE Thermal Spa 41.60 355

2. ILIC, Andjela 03 "Polet" Sombor 44.86 283

3. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 47.40 240

6. Ženski, 50m Prsno/Breast G

1. OGRIZOVIC, Elena 01 "Polet" Sombor 39.35 420

2. KRUTEK, Csenge 02 Hakany DSE 40.18 394

3. MATIJEVIC, Milica 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 41.46 359

7. Dečaci, 50m Slobodno/Free A

1. UJVARI, Leon 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 34.65 219

2. MILER, Filip 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 37.94 167

3. TORNJANSKI, Matija 08 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 38.37 161

7. Dečaci, 50m Slobodno/Free B

1. BORSOS, Boris 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 33.76 237

2. MANDIC, Bogdan 07 PK "Bjelica" Vrbas 35.99 196

3. VIG, Mate 07 Siklos SE Thermal Spa 36.68 185

7. Dečaci, 50m Slobodno/Free C

1. SEGO, Domagaj 06 Vinkovacki plivacki klub 32.38 269

2. FARKAS, David 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 32.79 259

3. KARANOVIC, Veljko 06 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.88 257

7. Dečaci, 50m Slobodno/Free D

1. NEMETH, Balant 05 Siklos SE Thermal Spa 36.23 192

2. TEVDENIC, Boris 05 Plivacki Klub Senta 38.24 163

3. KEŽIĆ, Branko 05 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 42.93 115

7. Dečaci, 50m Slobodno/Free E

1. LISZKAI, Peter 04 Szekszardi sportkozpont nkft 29.53 355

2. REPAS, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 30.42 324

3. DULAC, Luka 04 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 30.82 312

7. Dečaci, 50m Slobodno/Free F

1. KOLLAR, Adrian 03 Szekszardi sportkozpont nkft 28.40 399

2. FISCHER, Barnabas 03 Hakany DSE 33.80 236

3. NAGY, Bence 03 Siklos SE Thermal Spa 36.39 189

7. Muški, 50m Slobodno/Free G

1. LAKOVIC, Srdjan 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 26.77 476

2. MRĐA, Dušan 00 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 26.80 474

3. LUKA, Poznanovic 99 Plivacki klub Delfin Sabac 27.57 436

8. Devojčice, 50m Slobodno/Free A

1. KRAJINOVIC, Marija 08 PK "Bjelica" Vrbas 35.42 300

2. ZDRNJA, Teodora 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 36.80 268

3. KOSTIC, Masa 08 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 37.03 263
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8. Devojčice, 50m Slobodno/Free B

1. SZABO, Dorka 07 Szekszardi sportkozpont nkft 37.32 257

2. SKAKIC, Olja 07 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 43.73 159

3. GONCLIK, Martina 07 Pk Delfin  Vrbas 44.40 152

8. Devojčice, 50m Slobodno/Free C

1. HILD, Zsanett 06 Szekszardi sportkozpont nkft 31.68 420

2. OROSLAMOSKI, Dunja 06 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 32.86 376

3. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica 35.54 297

8. Devojčice, 50m Slobodno/Free D

1. TUDOR, Thea-Maria 05 Delfin Timisoara 33.39 358

2. PRUNIC, Nina 05 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 35.64 295

3. NAGY, Zsofi 05 Plivacki Klub Senta 36.59 272

8. Devojčice, 50m Slobodno/Free E

1. HORVATH, Luca 04 Szekszardi sportkozpont nkft 30.27 481

2. MILICIC, Kristina 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 31.66 421

3. BJELIĆ, Jana 04 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.91 374

8. Devojčice, 50m Slobodno/Free F

1. STAN, Lilla-Aliz 03 Delfin Timisoara 30.39 476

2. NEMETH, Noemi 03 Siklos SE Thermal Spa 31.97 408

3. ILIC, Andjela 03 "Polet" Sombor 35.70 293

8. Ženski, 50m Slobodno/Free G

1. OGRIZOVIC, Izabela 01 "Polet" Sombor 30.56 468

2. MATIJEVIC, Milica 02 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.29 436

3. BARNA, Erika 00 Plivacki Klub Senta 32.43 391

9. Muški, 4 x 100m Slobodno/Free A

1. Plivacki Klub Senta 1 Plivacki Klub Senta 4:23.47 364

2. Szekszardi sportkozpont nkft 1 Szekszardi sportkozpont nkft 4:25.05 358

3. Plivacki Klub "Sombor" 1 Plivacki Klub "Sombor" 4:53.79 263

10. Ženski, 4 x 100m Slobodno/Free A

1. "Polet" Sombor 1 "Polet" Sombor 5:00.19 347

2. Plivacki Klub Senta 1 Plivacki Klub Senta 6:07.48 189
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Dobitnici medalje po Klub Sve discipline

Medalja Disciplina Grupa godina Ime G.R.Isplivano vreme

"Polet" Sombor

Zlato 3. Muški, 50m Leđno/Back F VUKELIC, Dusan 03 45.31
5. Muški, 50m Prsno/Breast D MILIC, Nemanja 05 45.47

8. Ženski, 50m Slobodno/Free G OGRIZOVIC, Izabela 01 30.56

4. Ženski, 50m Leđno/Back G OGRIZOVIC, Izabela 01 36.51

6. Ženski, 50m Prsno/Breast G OGRIZOVIC, Elena 01 39.35

2. Ženski, 50m Delfin/Fly G OGRIZOVIC, Elena 01 35.53

10. Ženski, 4 x 100m Slobodno/Free A "Polet" Sombor 1 5:00.19

Srebro 1. Muški, 50m Delfin/Fly D MILIC, Nemanja 05 47.66

6. Ženski, 50m Prsno/Breast F ILIC, Andjela 03 44.86

Bronza 5. Muški, 50m Prsno/Breast F VUKELIC, Dusan 03 50.39

8. Ženski, 50m Slobodno/Free F ILIC, Andjela 03 35.70

6. Ženski, 50m Prsno/Breast D OGNJENOVIC, Sara 05 45.04

Delfin Timisoara

Zlato 8. Ženski, 50m Slobodno/Free F STAN, Lilla-Aliz 03 30.39

8. Ženski, 50m Slobodno/Free D TUDOR, Thea-Maria 05 33.39

4. Ženski, 50m Leđno/Back F STAN, Lilla-Aliz 03 35.35

2. Ženski, 50m Delfin/Fly F STAN, Lilla-Aliz 03 34.12

Srebro 1. Muški, 50m Delfin/Fly C DUDUI, Razvan 06 42.72

4. Ženski, 50m Leđno/Back D TUDOR, Thea-Maria 05 40.81

Bronza 6. Ženski, 50m Prsno/Breast F STAN, Lilla-Aliz 03 47.40

2. Ženski, 50m Delfin/Fly D TUDOR, Thea-Maria 05 39.34

Hakany DSE

Zlato 3. Muški, 50m Leđno/Back C REISZ, Balint 06 39.49

Srebro 7. Muški, 50m Slobodno/Free F FISCHER, Barnabas 03 33.80

5. Muški, 50m Prsno/Breast F FISCHER, Barnabas 03 46.93

5. Muški, 50m Prsno/Breast E KUSZINGER, Aron 04 44.91

6. Ženski, 50m Prsno/Breast G KRUTEK, Csenge 02 40.18

2. Ženski, 50m Delfin/Fly G KRUTEK, Csenge 02 37.17

Marosvasarhelyi Sportiskola

Zlato 1. Muški, 50m Delfin/Fly E GERGELY, Ferenc 04 31.91

Srebro 3. Muški, 50m Leđno/Back E GERGELY, Ferenc 04 34.16

PK "Bjelica" Vrbas

Zlato 8. Ženski, 50m Slobodno/Free A KRAJINOVIC, Marija 08 35.42

4. Ženski, 50m Leđno/Back A KRAJINOVIC, Marija 08 41.28

Srebro 7. Muški, 50m Slobodno/Free B MANDIC, Bogdan 07 35.99

3. Muški, 50m Leđno/Back B HAJDU, Boris 07 45.95

5. Muški, 50m Prsno/Breast E KRAJINOVIC, Jovan 04 44.91

PK "SPARTAK-PROZIVKA" Subotica

Zlato 7. Muški, 50m Slobodno/Free B BORSOS, Boris 07 33.76

7. Muški, 50m Slobodno/Free A UJVARI, Leon 08 34.65

3. Muški, 50m Leđno/Back A ODOVIC, Strahinja 08 42.25
5. Muški, 50m Prsno/Breast C FARKAS, David 06 40.65

5. Muški, 50m Prsno/Breast B BORSOS, Boris 07 42.49

1. Muški, 50m Delfin/Fly B TOHATI, Tamas 07 43.56
1. Muški, 50m Delfin/Fly A UJVARI, Leon 08 37.86

6. Ženski, 50m Prsno/Breast E CAJKAS, Petra 04 40.30

6. Ženski, 50m Prsno/Breast A TOT, Silvia 08 47.82

2. Ženski, 50m Delfin/Fly A ZDRNJA, Teodora 08 39.86
Srebro 7. Muški, 50m Slobodno/Free E REPAS, Luka 04 30.42

7. Muški, 50m Slobodno/Free C FARKAS, David 06 32.79

7. Muški, 50m Slobodno/Free A MILER, Filip 08 37.94
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5. Muški, 50m Prsno/Breast G FARKAS, Balaz 01 31.80

1. Muški, 50m Delfin/Fly E DULAC, Luka 04 32.59

1. Muški, 50m Delfin/Fly A ODOVIC, Strahinja 08 38.23

8. Ženski, 50m Slobodno/Free B SKAKIC, Olja 07 43.73

8. Ženski, 50m Slobodno/Free A ZDRNJA, Teodora 08 36.80

4. Ženski, 50m Leđno/Back E CAJKAS, Petra 04 39.19

4. Ženski, 50m Leđno/Back A TOT, Silvia 08 43.81

2. Ženski, 50m Delfin/Fly B SKAKIC, Olja 07 48.78

2. Ženski, 50m Delfin/Fly A KOSTIC, Masa 08 41.63

Bronza 7. Muški, 50m Slobodno/Free E DULAC, Luka 04 30.82

3. Muški, 50m Leđno/Back E REPAS, Luka 04 37.05

8. Ženski, 50m Slobodno/Free C SKENDEROVIC, Anja 06 35.54

8. Ženski, 50m Slobodno/Free A KOSTIC, Masa 08 37.03

Pivacki  klub,,Banat"Kikinda

Zlato 7. Muški, 50m Slobodno/Free G LAKOVIC, Srdjan 99 26.77

3. Muški, 50m Leđno/Back G MRĐA, Dušan 00 29.31

5. Muški, 50m Prsno/Breast F DJURIC, Milos 03 42.50
1. Muški, 50m Delfin/Fly D BABIĆ, Filip 05 38.68

2. Ženski, 50m Delfin/Fly D BELOŠ, Anđela 05 35.34

Srebro 7. Muški, 50m Slobodno/Free G MRĐA, Dušan 00 26.80
3. Muški, 50m Leđno/Back C KARANOVIC, Veljko 06 42.43

5. Muški, 50m Prsno/Breast D BABIĆ, Filip 05 46.60

1. Muški, 50m Delfin/Fly F DJURIC, Milos 03 37.33

8. Ženski, 50m Slobodno/Free E MILICIC, Kristina 04 31.66

6. Ženski, 50m Prsno/Breast E BJELIĆ, Jana 04 40.58

6. Ženski, 50m Prsno/Breast D BELOŠ, Anđela 05 41.86

2. Ženski, 50m Delfin/Fly E MILICIC, Kristina 04 33.93

Bronza 7. Muški, 50m Slobodno/Free D KEŽIĆ, Branko 05 42.93

7. Muški, 50m Slobodno/Free C KARANOVIC, Veljko 06 32.88

7. Muški, 50m Slobodno/Free A TORNJANSKI, Matija 08 38.37

3. Muški, 50m Leđno/Back D KEŽIĆ, Branko 05 1:03.71

8. Ženski, 50m Slobodno/Free E BJELIĆ, Jana 04 32.91

Pk Beta

Bronza 2. Ženski, 50m Delfin/Fly E SHUKULOVSKA, Marija 04 35.21

Pk Delfin  Vrbas

Srebro 6. Ženski, 50m Prsno/Breast B GONCLIK, Martina 07 57.47

Bronza 8. Ženski, 50m Slobodno/Free B GONCLIK, Martina 07 44.40

2. Ženski, 50m Delfin/Fly B BABIĆ, Nađa 07 1:24.29

Pk"Swim Star"

Bronza 5. Muški, 50m Prsno/Breast A BRANKOV, Todor 09 54.06

Plivacki Klub "Sombor"

Zlato 1. Muški, 50m Delfin/Fly G RADJENOVIC, Aleksa 02 27.00

Srebro 3. Muški, 50m Leđno/Back G RADJENOVIC, Aleksa 02 29.71

Bronza 3. Muški, 50m Leđno/Back B SEKULIC, Stefan 07 46.59

3. Muški, 50m Leđno/Back A KOVACEVIC, Stefan 08 46.46

5. Muški, 50m Prsno/Breast G KOLOVIC, Marko 02 32.77

1. Muški, 50m Delfin/Fly G KOLOVIC, Marko 02 29.66

1. Muški, 50m Delfin/Fly D SABO, Aleks 05 47.68

1. Muški, 50m Delfin/Fly B SEKULIC, Stefan 07 44.82

9. Muški, 4 x 100m Slobodno/Free A Plivacki Klub "Sombor" 1 4:53.79

2. Ženski, 50m Delfin/Fly G SECUJSKI, Kristina 02 37.47
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Plivacki Klub Senta

Zlato 3. Muški, 50m Leđno/Back D TEVDENIC, Boris 05 42.14

3. Muški, 50m Leđno/Back B BURANY, Bence 07 45.89

5. Muški, 50m Prsno/Breast G MADARASZ, Peter 94 31.27

1. Muški, 50m Delfin/Fly C NAGY, Viktor 06 38.07

9. Muški, 4 x 100m Slobodno/Free A Plivacki Klub Senta 1 4:23.47

4. Ženski, 50m Leđno/Back B HORVAT KATAI, Dominika 07 45.01

6. Ženski, 50m Prsno/Breast C REKOVICS, Reka 06 43.85

6. Ženski, 50m Prsno/Breast B HORVAT KATAI, Dominika 07 52.93

Srebro 7. Muški, 50m Slobodno/Free D TEVDENIC, Boris 05 38.24

1. Muški, 50m Delfin/Fly B BURANY, Bence 07 43.88

4. Ženski, 50m Leđno/Back B NAGYGYORGY, Alexandra 07 50.27

6. Ženski, 50m Prsno/Breast C CSABI, Krisztina 06 47.54

10. Ženski, 4 x 100m Slobodno/Free A Plivacki Klub Senta 1 6:07.48

Bronza 8. Ženski, 50m Slobodno/Free G BARNA, Erika 00 32.43

8. Ženski, 50m Slobodno/Free D NAGY, Zsofi 05 36.59

4. Ženski, 50m Leđno/Back A TEVDENIC, Lena 08 46.32

6. Ženski, 50m Prsno/Breast B NIKOLIC, Jana 07 1:01.84
2. Ženski, 50m Delfin/Fly C REKOVICS, Reka 06 41.68

Plivacki klub "Startna kocka" 

Zlato 5. Muški, 50m Prsno/Breast A HORVAT, Adam 08 49.79

4. Ženski, 50m Leđno/Back C KERESI, Karolina 06 52.32
Bronza 3. Muški, 50m Leđno/Back C TASIC, Dejan 06 42.71

4. Ženski, 50m Leđno/Back B DJERDJ, Betina 07 51.57

Plivacki klub Delfin Sabac

Srebro 1. Muški, 50m Delfin/Fly G LUKA, Poznanovic 99 28.39
Bronza 7. Muški, 50m Slobodno/Free G LUKA, Poznanovic 99 27.57

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Zlato 6. Ženski, 50m Prsno/Breast D PRUNIC, Nina 05 41.10

Srebro 3. Muški, 50m Leđno/Back A KOCKAR, Aleksa 08 42.39

8. Ženski, 50m Slobodno/Free G MATIJEVIC, Milica 02 31.29

8. Ženski, 50m Slobodno/Free D PRUNIC, Nina 05 35.64

8. Ženski, 50m Slobodno/Free C OROSLAMOSKI, Dunja 06 32.86

6. Ženski, 50m Prsno/Breast A STANCIC, Teodora 08 48.05

2. Ženski, 50m Delfin/Fly D LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 38.43

2. Ženski, 50m Delfin/Fly C OROSLAMOSKI, Dunja 06 40.44

Bronza 3. Muški, 50m Leđno/Back G RATKO, Matija 00 31.74

5. Muški, 50m Prsno/Breast C BERBAKOV, Aleksandar 06 52.63

5. Muški, 50m Prsno/Breast B MENDA, Milos 07 48.54

1. Muški, 50m Delfin/Fly A KOCKAR, Aleksa 08 43.78

4. Ženski, 50m Leđno/Back D LAGUNDZIN JOLIC JOVANA, 05 41.17

6. Ženski, 50m Prsno/Breast G MATIJEVIC, Milica 02 41.46

6. Ženski, 50m Prsno/Breast A PRUNIC, Ivana 08 49.82

2. Ženski, 50m Delfin/Fly A STANCIC, Teodora 08 44.22

Pvk Delfin Ada

Srebro 4. Ženski, 50m Leđno/Back F KOCIS, Zanet 03 46.47

Siklos SE Thermal Spa

Zlato 7. Muški, 50m Slobodno/Free D NEMETH, Balant 05 36.23

6. Ženski, 50m Prsno/Breast F NEMETH, Noemi 03 41.60

Srebro 5. Muški, 50m Prsno/Breast B VIG, Mate 07 45.35

5. Muški, 50m Prsno/Breast A KATONA, Akos 09 52.32

8. Ženski, 50m Slobodno/Free F NEMETH, Noemi 03 31.97

4. Ženski, 50m Leđno/Back G BUTOR, BArbara 01 39.54

Bronza 7. Muški, 50m Slobodno/Free F NAGY, Bence 03 36.39

7. Muški, 50m Slobodno/Free B VIG, Mate 07 36.68

5. Muški, 50m Prsno/Breast D NEMETH, Balant 05 48.82
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1. Muški, 50m Delfin/Fly F NAGY, Bence 03 40.72

Szekszardi sportkozpont nkft

Zlato 7. Muški, 50m Slobodno/Free F KOLLAR, Adrian 03 28.40

7. Muški, 50m Slobodno/Free E LISZKAI, Peter 04 29.53

3. Muški, 50m Leđno/Back E LISZKAI, Peter 04 33.23

5. Muški, 50m Prsno/Breast E HORVATH, Levente 04 38.41

1. Muški, 50m Delfin/Fly F KOLLAR, Adrian 03 31.14

8. Ženski, 50m Slobodno/Free E HORVATH, Luca 04 30.27

8. Ženski, 50m Slobodno/Free C HILD, Zsanett 06 31.68

8. Ženski, 50m Slobodno/Free B SZABO, Dorka 07 37.32

4. Ženski, 50m Leđno/Back E HORVATH, Luca 04 34.26

4. Ženski, 50m Leđno/Back D HANDA, Dora 05 36.32

2. Ženski, 50m Delfin/Fly E FOGLEIN, Liza 04 33.70

2. Ženski, 50m Delfin/Fly C HILD, Zsanett 06 34.79

2. Ženski, 50m Delfin/Fly B SZABO, Dorka 07 39.68

Srebro 9. Muški, 4 x 100m Slobodno/Free A Szekszardi sportkozpont nkft 1 4:25.05

Bronza 1. Muški, 50m Delfin/Fly E HORVATH, Levente 04 33.72
6. Ženski, 50m Prsno/Breast E FOGLEIN, Liza 04 41.99

6. Ženski, 50m Prsno/Breast C VARGA, Emma 06 50.46

Vinkovacki plivacki klub

Zlato 7. Muški, 50m Slobodno/Free C SEGO, Domagaj 06 32.38
Srebro 3. Muški, 50m Leđno/Back D MALETIC, JAkov 05 52.75

5. Muški, 50m Prsno/Breast C SEGO, Domagaj 06 44.61

2. Ženski, 50m Delfin/Fly F MARINKOVIC, Nika 03 45.46

Bronza 1. Muški, 50m Delfin/Fly C RAKIJASIC, Ivor 06 44.47

4. Ženski, 50m Leđno/Back E CURDJINJAKOVIC, Sara 04 50.58


